

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL						803,52	
4282963	V.CDE: DESGRANGES PCBT 4/02/26 BL ZZ1371 DALLE PLAN EP40MM R1.85 1,2M2 THERMADAL PCBT2963 1409301103	115,20	6			DFLE 8,49	978,05	2
4282989	ECO-PARTICIPATION PMCB BANDE PERIPH 150X8MM 60M PCBT2889	115 3	1			0,05 40,80	5,76 122,40	2 2
4315340	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE PER BAO RGE 16X1,5MM 120M COURONNE THERMATUB PCBT5340 COURONNE DE 120,00 METRE(S)	3 1	1		**PROMO**	0,05 74,90	0,15 74,90	2 2
4315341	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE PER BAO RGE 16X1,5MM 240M COURONNE THERMATUB PCBT5341 COURONNE DE 240,00 METRE(S)	1 2	1			0,30 226,54	0,30 453,08	2 2
4411397	ECO-PARTICIPATION PMCB COLLECT.SYNTH.6C PCBTR1397 AVEC PURGEUR AUTO ET COUDE	2 1	1			0,71 167,92	1,42 167,92	2 2
4282992	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD COLLEC 16X1,5 F3/4" PER PCBT2992	1 12	1			0,11 3,20	0,11 38,40	2 2
4282991	ECO-PARTICIPATION PMCB THERMOSTAT SECURITE PCBT2991 REARMEMENT MANUEL	12 1	1			0,01 26,00	0,12 26,00	2 2
4282996	ECO-PARTICIPATION PMCB AGRAFEUSE UNIVERSELLE PCBT2996	1 1	1			0,01 242,93	0,01 242,93	2 2
	TOTAL BL						2.111,55	
4411391	4/02/26 BL ZZ1371A AGRAFE 40MM (X300) ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1			DFLE 17,55 0,01	105,30 0,06 105,36	2 2
	TOTAL BL							
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOUVREMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)								
U.F. : Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.		31/03/26		10.806,82 EUR			
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. 9,90 EcoP 23,04 DEEE 16,44	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER		
	8.956,30		2 20,00	9.005,68	1.801,14	10.806,82 EUR		

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
747991T	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
	RACCORD PASS SER-SOU PER12CU12	10	1		0,96	9,60	2
	SACHET 1 PIECE						
937467R	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
	BOUCHON FEMELLE LAITON 20X27	25	1		0,87	21,75	2
3308762	ECO-PARTICIPATION PMCB	25			0,01	0,25	2
	MAMELON LAITON MM 20X27	7	1		1,06	7,42	2
027529X	ECO-PARTICIPATION PMCB	7			0,01	0,07	2
	COUDE SPLE MF 45D 32 CF 4	10	1		0,68	6,80	2
027674G	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
	COUDE SPLE F 45D 32 CF 44	10	1		0,68	6,80	2
	UCF44						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
	TOTAL BL					234,53	
3363287	V.CDE: SCHULLER						
	3/02/26 BL ZX7679						
	SUPPORT MURAL A/NIVEAU MS257	1	1		DFLE		2
	L800MM HT 375MM BRAS 550MM				22,90	22,90	
	CHARGE MAX.140KG						
	MS257 105						
3906237	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	BAC A CONDENSATS L=940X420MM	2	1		39,45	78,90	2
	0509.00002.031						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,07	0,14	2
	TOTAL BL					101,96	
4432663	3/02/26 BL ZX7679A						
	UI MURALE TAKAO+ BLANC 4200W	1	1		DFLE		2
	ASYH 14 KJCA.UI				470,60	470,60	
	873322						
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1			1,75	1,75	2
	TOTAL BL					472,35	
4432648	3/02/26 BL ZX7679B						
	UE MONOSPLIT TAKAO+ 4200W	1	1		DFLE		2
	AOYH 14 KJCA UE				795,83	795,83	
	872159						
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1			7,69	7,69	2
U.F. : Unité Facturation							
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre							
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX		BASE TVA		MONTANT TVA	
						NET A PAYER	

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	V.CDE:	- - - -				- - - -	- - - -	
3674169	27/02/26 BL AJG972 TUBE CU 1/2DUR EN1057 14X16 BARRE DE 5 M	10,00	4			DFLE 6,97	69,70	2
3674170	SOIT 2 PIECE(S) TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22 BARRE DE 5 M	10,00	4			9,76	97,60	2
	SOIT 2 PIECE(S)							
	TOTAL BL						167,30	
1085230	27/02/26 BL AJH025 CHEVILLE HM 6X52 AVEC VIS POUR CORPS CREUX EXPERT PP BOX DE 100P	1	1			DFLE 13,38	13,38	2
3382366	BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
	RACCORD P45-41 D14 ECR 20X150 S/COQUE (NF 540)	2	1			5,48	10,96	2
1085510	TAMIS D16X130MM 2123 SACHET DE 6 EXPERT	1	1			2,25	2,25	2
2866104	SACHET DE 6 PIECE(S) DDS S 37MB M.M20X1,5 Q4 CQ	1	1			43,19	43,19	2
	TOTAL BL						69,79	
3374650	V.CDE: THERMOSTAT 27/02/26 BL AJH277 THERMOSTAT RADIO TYBOX 1137 6053064	1	1			DFLE 151,43	151,43	2
	TOTAL BL						151,43	
4471908	V.CDE: PHONING 16/01/26 BL ZG8942A COLIS RACC EVAC D.32-40 200PCS	1	1			DFLE 135,47	135,47	2
	TOTAL BL						135,47	
4471909	16/01/26 BL ZG8942B COLIS RACC EVAC MF/FF D.40 140PCS	1	1			DFLE 122,51	122,51	2
	TOTAL BL						122,51	

U.F. : Unité							
Facturation							
1 - pièce							
2 - paire							
3 - cent pièces							
4 - mètre							
5 - cent mètres							
6 - mètre carré							
7 - kilo							
8 - cent kilo							
9 - centimètre							
A - mille pièces							
B - kilomètre							
C - tonne							
D - millimètre							
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
545247L	VANNE FF ASTER PP 40X49 0814R408	1	1				26,80	26,80	2
545289F	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	VANNE FF ASTER PP PURGE 20X27	1	1				13,07	13,07	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
4162766	BORNE WAGO 221 GREEN 2X4MMØ 221-422	100	3				34,36	34,36	2
038497F	CABLE R2V 5G2,5 C50 COURONNE DE 50ML 20038959	50,00	B		**PROMO**		1903,27	95,16	2
1441613	GAZ ACETYLEN ROLLERFLAM 1.4 M3 PETITE BOUTEILLE - 315	1	1				96,94	96,94	2
1441600	GAZ OXYGENE ROLLERFLAM 2.3 M3 PETITE BOUTEILLE - 115	1	1				92,99	92,99	2
3313138	GAINE TPC 90 BANDE ROUGE 25 M QUATROFLEX NOIR A BANDE 7122 SPECIAL ERDF 7122	25,00	5				237,52	59,38	2
	TOTAL BL							751,50	
	V.CDE: CARLES SOEUR 23/02/26 BL AGM119	- - - -	-	- - - -	- - - -	-	- - - -	- - - -	-
3586063	BI-TUBE CUIVRE M1 1/4-3/8 50ML COURONNE 50ML CUIVRE PRE-ISOLE 2RGLGGR2ÛGA075BC075	50,00	4		**PROMO**		DFLE 5,50	275,00	2
3384675	BI-TUBE CUIVRE M1 1/4-3/8 20ML COURONNE 20ML CUIVRE PRE-ISOLE 2RGM2GTSÛGA0752C075	80,00	4				6,24	499,20	2
	TOTAL BL							774,20	
	V.CDE: CRAYSSAC 23/02/26 BL AGM717	- - - -	-	- - - -	- - - -	-	- - - -	- - - -	-
3378671	CORPS MEGALIS N GVA IC 18-25 7716704735	1	1				DFLE 1068,87	1.068,87	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					7,00	7,00	2
4040929	DOSSERET IDOS GA 5 7716780413	1	1				113,37	113,37	2
3543940	TERMINAL HZ CDS 60/100 7738113485	1	1		**PROMO**		71,00	71,00	2
1701726	COND. 1000MM CDS 60/100 229303 229303	1	1				32,92	32,92	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2

U.F. : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005058 / P 011380 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/9829/4403
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 2
FACTURE 26010104827 DU 28/02/2026

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	BARRE DE 4M 20052042 SOIT 1 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,08	0,32	2
		TOTAL BL				81,08	
044746A	V. CDE: 23/02/26 BL AGA220 TUBE PVC 32 BARRE DE 4M 20052040 SOIT 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	8,00	4		DFLE 1,14	9,12	2
044755V	TUBE PVC 40 BARRE DE 4M 20052041 SOIT 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	8,00	4		0,05 1,34	0,40 10,72	2 2
3674172	TUBE CU DUR EN1057 26X28 BARRE DE 5 M SOIT 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	10,00	4		0,06 12,67	0,48 126,70	2 2
114344I	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27 889006-01 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		9,40	18,80	2
3353883	GR. SECURITE INOX COUDE 20X27 889216 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	**PROMO**	0,01 25,29	0,02 25,29	2 2
3308761	MAMELON LAITON MM 15X21 ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1		0,01 0,70	0,01 7,00	2 2
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1		0,01 1,06	0,10 10,60	2 2
937381H	MAMELON REDUIT M33X42-F26X34 ECO-PARTICIPATION PMCB	5	1		0,01 3,75	0,10 18,75	2 2
545259N	VANNE MF ASTER PP 26X34 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		0,01 10,69	0,05 21,38	2 2
937484W	TE FEMELLE LAITON EGAL 26X34 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		0,02 4,75	0,04 9,50	2 2
545288U	VANNE FF ASTER PP PURGE 15X21 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		0,01 10,41	0,02 20,82	2 2
545244E	VANNE FF ASTER PP 20X27 0814R405 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		0,02 6,78	0,04 13,56	2 2
545260Y	VANNE MF ASTER PP 33X42 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		0,02 19,59 0,02	0,04 39,18 0,04	2 2 2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR39514605088								
	V.CDE: TYBOX								
	5/02/26 BL AAC711								
3374650	THERMOSTAT RADIO TYBOX 1137 6053064	2	1				DFLE 151,43	302,86	2
	TOTAL BL							302,86	
	V.CDE: DALLES DESGRANGES								
	12/02/26 BL ACT984								
2278749	DALLE RAUPUR R:2,60 - EP:57 MM DIMENSIONS : 1200 MM X 1000 MM MOUSSE DE POLYURETHANE 7 PLAQUES PAR COLIS 13480571001	117,60	6			**PROMO**	DFLE 8,80	1.034,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	117					0,09	10,58	2
	TOTAL BL							1.045,46	
	V.CDE: ,								
	13/02/26 BL ADD123								
1174375	SANGLE AUTOMAT 25MM 3,14M 0,5T TENDEUR CLIQUET+CROCHET 49050 11	2	1				DFLE 15,31	30,62	2
	TOTAL BL							30,62	
	V.CDE: .								
	19/02/26 BL AFL312								
0275660	EMBR SPLE 45D FF D50 BJ144	2	1				DFLE 3,87	7,74	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027639L	MANCHON F SS LEVRE 50 M2J	2	1				0,83	1,66	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
027866M	TAMPON REDUCTION SPLE 63/50 L5	1	1				4,49	4,49	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027628U	REDUCTION INCORPOREE 50/40 IJ UIJ	5	1				0,95	4,75	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5					0,01	0,05	2
747968A	APPLIQUE PER SER 12-15X21 SACHET 1 PIECE	10	1				2,56	25,60	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
027583T	EMBR SPLE 45D MF D50 BJ 14	2	1				4,85	9,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
044746A	TUBE PVC 32 BARRE DE 4M 20052040	16,00	4				1,14	18,24	2
	SOIT 4 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	16					0,05	0,80	2
044759N	TUBE PVC 50	4,00	4				1,89	7,56	2

U.F : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER